
Verband Bergschaf Versteigerung - Vermittlung 20.03.2021

Preisübersicht / Gesamtauswertung

Gebührenstamm 1

Bergschafe

Kl. verk. Preis von Preis bis Durchschnitt Summeaufg.

mit La 27 180,00 1 140,00 442,22 11 940,0029

sichtba 16 200,00 1 700,00 511,25 8 180,0016

Ges.: 43 180,00 1 700,00 467,91 20 120,0045

Bergschaf Kilbern

Kl. verk. Preis von Preis bis Durchschnitt Summeaufg.

Kilbern 19 200,00 2 800,00 604,21 11 480,0020

Ges.: 19 200,00 2 800,00 604,21 11 480,0020

Bergwidder Jung

Kl. verk. Preis von Preis bis Durchschnitt Summeaufg.

II a 46 160,00 7 000,00 1 708,70 78 600,0049

Ges.: 46 160,00 7 000,00 1 708,70 78 600,0049

Bergwidder Alt

Kl. verk. Preis von Preis bis Durchschnitt Summeaufg.

II a 7 160,00 5 100,00 1 377,14 9 640,008

Ges.: 7 160,00 5 100,00 1 377,14 9 640,008

verk. Preis von Preis bis Durchschnitt Summe

Gesamt

Ges.: 115 160,00 7 000,00 1 042,09 119 840,00

aufg.
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